

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtsmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240202158
 Kundennr.: 52522
 Datum: 26. Februar 2024
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Telefon: +49(0)5409 4034-117
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60021		Lieferungsnr. DI240202176 vom 23.02.2024: Externe Belegnr. MAIL: OMFB Handpumpe PMS 25 CC, hydraulisch OMFB Handpumpe PMS 25 CC, hydraulisch, doppelwirkend, 25 cm ³ Volumen, Betriebsdruck 300 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 2,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230014941 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	159,91	159,91
2	10183		ERICH JAEGER Stecker, 13-polig ERICH JAEGER Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, ohne Logo, Kunststoff _____ customs tariff number: 85366990 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,70 kg	20	Stück	7,52	150,40
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240202176							310,31
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI240202176							320,21

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
 Wir bestellen mindestens einen der
 Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240202158

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI240202221 vom 23.02.2024: Externe Belegnr. TEL. ALEX MÖLL:				
5	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 72,00 kg	36	Stück	11,00	396,00
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240202221							396,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							716,21
19% MwSt.							136,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							852,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240202158 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 77,600

Lief. an Adresse:

 Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebental
 Deutschland